江苏省工程造价管理协会

苏建价协〔2017〕11 号

关于公布2015—2017年度江苏省工程造价

咨询企业信用评价结果的通知

各省辖市、省管县工程造价管理协会、各有关单位：

根据《关于开展 2015—2017 年度江苏省工程造价咨询

企业信用评价工作的通知》（苏建价协〔2017〕7 号），在

全省 649 家造价咨询企业及 71 家分支机构中，属于本次评

价范围的有 592 家造价咨询企业及 52 家分支机构（设立时

间不满一年的不参评），其中 478 家造价咨询企业及 29 家

分支机构申请参加了此次信用评价，114 家造价咨询企业和

23 家分支机构未申请参加此次信用评价。按照自愿申请、企

业自评，各市评价、实地考核，省造价总站和省造价协会复

核和公示等程序，有115家企业和4家分支机构被评为AAAAA

级、145 家企业和 19 家分支机构被评为 AAAA 级、165 家企

业和 5 家分支机构被评为 AAA 级、53 家企业和 1 家分支机构

被评为 AA 级（详见附件），现将 2015—2017 年度江苏省工

程造价咨询企业信用评价结果予以公布。

附件：2015—2017 年度江苏省工程造价咨询企业信用评

价等级结果

江苏省工程造价管理协会

2017 年 12 月 15 日

抄送：中国建设工程造价管理协会，江苏省建设工程造价管

理总站，各省辖市、省管县工程造价管理处（站）